

Årsredovisning

för

Printz-Michaelsen Produktion AB

Org.nr. 556872-9502

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torkild Jorim Akander Michaelsen, Styrelseledamot

2025-04-28

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet under året har innefattat mediaproduktion och konsulttjänster inom media.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 445 271 | 255 200 | 301 396 | 390 957 |
| Resultat efter finansiella poster | -10 903 | -81 573 | -88 295 | 231 084 |
| Soliditet (%) | 91 | 95 | 96 | 93 |

Kommentar flerårsöversikt

Med en ökad efterfrågan av bolagets tjänster och generellt höjda arvoden har omsättningen ökat med 74%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 842 441 | -98 351 | 794 090 |
| Balanseras i ny räkning | | -98 351 | 98 351 | 0 |
| Årets resultat | | | -10 903 | -10 903 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 744 090 | -10 903 | 783 186 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 744 090 |
| Årets resultat | -10 903 |
| Summa | 733 186 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 633 186 |
| Summa | 733 186 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 445 271 | 255 200 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 445 271 | 255 200 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -20 378 | -26 097 |
| Personalkostnader | 2 | -542 734 | -536 194 |
| Summa rörelsekostnader | | -563 111 | -562 291 |
| Rörelseresultat | | -117 840 | -307 091 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 107 586 | 225 856 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -649 | -338 |
| Summa finansiella poster | | 106 937 | 225 518 |
| Resultat efter finansiella poster | | -10 903 | -81 573 |
| Resultat före skatt | | -10 903 | -81 573 |
| Skatter | | | |
| Övriga skattekostnader | | 0 | -16 778 |
| Årets resultat | | -10 903 | -98 351 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Ägarintressen i övriga företag | 3 | 350 000 | 350 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 350 000 | 350 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 350 000 | 350 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 5 500 | 6 875 |
| Övriga fordringar | | 0 | 43 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 500 | 6 918 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 369 060 | 396 870 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 369 060 | 396 870 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 136 333 | 82 858 |
| Summa kassa och bank | | 136 333 | 82 858 |
| Summa omsättningstillgångar | | 510 892 | 486 646 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 860 892 | 836 646 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 744 090 | 842 441 |
| Årets resultat | | -10 903 | -98 351 |
| Summa fritt eget kapital | | 733 186 | 744 090 |
| Summa eget kapital | | 783 186 | 794 090 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 34 300 | 16 778 |
| Övriga skulder | | 37 406 | 19 778 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 000 | 6 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 77 706 | 42 556 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 860 892 | 836 646 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1,00 | 1,00 |

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 350 000 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Omklassificeringar | | 350 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 350 000 | 350 000 |
| Redovisat värde | 350 000 | 350 000 |

Underskrifter av årsredovisning

Torkild Jorim Akander Michaelsen

2025-04-28

Styrelseledamot